

Jysk Boligservice af september 2014 ApS

Industrivej 17 A, 9440 Aabybro

CVR-nr. 36 08 07 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Jesper Bo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Boligservice af september 2014 ApS
Industrivej 17 A
9440 Aabybro

CVR-nr.: 36 08 07 28
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jesper Bo Pedersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og industri samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.501.643 kr. mod 1.531.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.183 kr. mod 111.878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.501.643	1.531.606
2 Personaleomkostninger	-1.160.725	-1.248.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-52.601	-119.602
Driftsresultat	288.317	163.776
Andre finansielle indtægter	3.561	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.755	-25.896
Resultat før skat	272.123	137.880
Skat af årets resultat	-60.940	-26.002
Årets resultat	211.183	111.878
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	211.183	111.878
Disponeret i alt	211.183	111.878

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	6.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	6.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.900	112.751
Materielle anlægsaktiver i alt	136.900	112.751
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt	144.900	127.501
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.096	186.001
Udskudte skatteaktiver	31.992	92.932
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	61.418	52.512
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	217.286	0
Tilgodehavender i alt	430.792	331.445
Likvide beholdninger	249.517	253.779
Omsætningsaktiver i alt	680.309	585.224
Aktiver i alt	825.209	712.725

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-42.239	-253.423
Egenkapital i alt	7.761	-203.423
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	120.165
Anden gæld	806.448	795.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	817.448	916.148
Gældsforpligtelser i alt	817.448	916.148
Passiver i alt	825.209	712.725

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.024.801	1.055.459
Pensioner	93.802	131.657
Andre omkostninger til social sikring	42.122	61.112
	<u>1.160.725</u>	<u>1.248.228</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.755	25.896
	<u>19.755</u>	<u>25.896</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2019
Direktion	Rentefod 10,20	0 217.286
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-253.422	-365.301
Årets overførte overskud eller underskud	<u>211.183</u>	<u>111.878</u>
	<u>-42.239</u>	<u>-253.423</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 266 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 244 t.kr.